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MÜDÜRLÜĞLjNE
ULUBEY

iıgi: 09106120|6 tarih ve 2l658l95-602.03-E.6334878 sayıll yazı

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün "Öğretim Programları" konulu
yazısı ekte gönderilmiştir. Çalışmalarda görevlendirilmek izere; yazıda belirtilen branşlarda
istenen sayıda gönüllü ve çalışmaya istekIi öğretmenlerin belirlenerek öğretmenlere ait
bilgilerin Ek-l de belirtilen formaıa uygun olarak eksiksiz doldurulması, l4.06.2016 tarihine
kadar excel forınatında "ulubey64@meb.gov.tr" e-posta adresine ve onaylı suretinin
Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Cereğini rica ederiın

Mustafa TURGUT
ilçe Milli Eğitim Müdürü

EK:
l Adet Yazı
l Adet Form

DAGlTIM:
Tüın Lise Müd. ne

Bu evrak güvenlı elekıronik inza ile imza]anmıştır. htıp://evraksorgu.meb.gov.ır ad.esinden 2de6-7056-36af-bbC5-3540 kodu Ile ıeyıı edilebilir



T.C.
MiLLi EĞiTiM BAKANLIĞI
ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 2 l658 l95-602.03-E.633487tj

Konu : Ögretim Programları
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Genel Müdüılüğümüzce: baŞta T.f', Anayasası ve ilgili kanunlar olı]ıak üzere, Üst Politika

Belgeleri, Hükfımet programları, Kalkınma planları, Şüra Karaları ile 64. Hükümet Programl Eyleıı
Planı dogrultusunda Ağustos ve Eylül 20l6 tarihlerinde ortaöğretim programlarının incelenmesi,

güncellenınesi ve yenilenmesi çalışmaları yapılacaktır.

Bahse konu çalışmalarda gÖrevlendirilmek üzere; Ekonomi (Ekonomi bölümü mezunı_ı,

Muhasebe ve Finansman alanı, Büro Yönetimi ve Seketerlik alanı, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri

alanı iIe Pazarlama ve Perakende alanl öğretmenleri), işletme ( işletme bölümü mezunu, Muhasebe vc

!-inansman alanı, Btiro Yönetimı ve Sekreterlik alanı, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı jle

Pazarlama ve Perakende alanı öğretmenleri), Girişimcilik (BüIo Yönetimi oğretmenliği, Seyahat

işletıneciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenligi Konaklama işletmeciliği Ö_ğretmenliği, Turizm

Ögr.tmenıİgi, Turizm ve Otelcilik Grubu Öğretmenligi, Turizm. İşletmeciliği ÖğretınenIiği,Eğitimi.

TJıizm işlelmeciligi ve otelcilik Öğretmenliği/Eğitimi Seyahat işletmeciliği ve Turizm Rehberliği,

Turizm işletmeciliği, ıurizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Turizm ve Otel İşletmeciliği
yüksekokulu, Turiİm ve Otel İşletmeciliği, Konaklaına İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliğı, Turizm

işletmeciliği ve Otelcilik, Turizıı ve Büro Yönetimi, Turizn ve Rehberlik. Turizm ve Otelcilik.

Muhasebc vc Finansman Öğretüıenliği, işIetme Ögretmenliği/Eğitimi. lktisat. işletme ve Maliye
bölümü nezunları), Yönetim Bilimi (Kamu yönetimi bölümü mezunu,Eğitim Bilİmleri Fakültesİ ile

fakültelerin Eğitim Yöneticiliği ve Deneticiliği, Eğitim Yönetimi Teftişi Ve Planlaması mezunu) ve

Uluslaıarası İlişkiler (Tarih ve CoğIafya bölümü mezunlan) derslerine giren, öncelikli olarak;

. Doktora veya yüksek lisans ııezunu,

. Alanında yetkin,

. En az 5 yıl deneyimi bulunan.

. Alanıyla ilgili akademik çalışmaları takip eden,

. Görev ve sorunıluluk bilincine sahip

gönüllü vc çalışmaya istekli beşer (5'er) öğretmenin belirlenerek öğIetmenlere ait bılgilerin
Ek_l de belirtilen ibrmata uygun olarak eksiksiz doldurulması ve 20.06.20l6 tarihine kadar excel

formatlnda Genel MüdüIlüğümüze, aynca "ogm3rogram@meb,gov.tr" e-posta adresine

gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Ercan TURK
Bakan a.

Genel Müdür

Ek
l. Fornı

Dağıttm:

Ankara, Ayıiın, Denizli, İzmir, İstanbul,

Kocaeli, Kütahya, Muğla ve Uşak Valiliğine

VEB Egilinl K.İnpüsü tseŞe\ıer
ı:lcktronik Ağ] wrvw.n)cb.gov.tr
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